Cernăuţi 27 mart. (8 april) 1865.

Iubite Vasilică !
Iţi mai scriu pentru a-ţi spune, ce mare mulţă-

mire am avut alaltă eri joi sera, — am incheiat defi
nitiv staţiunea teatrului, carele după dorinţa abonaţilor
a trebuit să mai deie doue represintări, şi a incheiat-o
aducendu-ţi fdtă sera un omagiu lung de 5 ore şi plin
de veselă bucurie, precum şi de sinceră şi căldurosă re
cunoştinţă a geniului teu.